УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 07.12.2020         № 563
г. Кореновск

Об итогах муниципального этапа

Всероссийских олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с положением о Всероссийских  олимпиадах  школьников,

приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 01 сентября 2020 года № 2334 «О проведении

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году», приказом управления образования

администрации муниципального образования Кореновский район от 14 сентября

2020 года № 410 «О  проведении  школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады  школьников  в  2020-2021 учебном году» в целях

реализации  региональной  и  муниципальной  программ  «Одаренные дети»   в

районе проведена 21 муниципальная олимпиада.

В олимпиадах приняли участие 1336 учащихся из 22 школ района. В том

числе:

1.Политехническая олимпиада (10-11 классы) – 24 человека;

2.Математика (7-11 классы) – 94 человека;

3.Химия (8-11 классы) – 57 человек;

4.География (7-11 классы) – 76 человек;

5.Литература (7-11 классы) – 95 человек;

6.Информатика (7-11 классы) – 26 человек;

7.Искусство (МХК) (7-11 классы) – 24 человека;

8.Экология (7-11 классы) – 64 человека;

9.Английский язык (7-11 классы) – 57 человек;

10.Обществознание (7-11 классы) – 74 человека;

11.Физика (7-11 классы) – 87 человек;

12.История (7-11 классы) – 94 человека;

13.Астрономия (7-11 классы) – 16 человек;

14.Немецкий язык (7-11 классы) – 8 человек;

15.Право (9-11 классы) – 42 человека;

16.Русский язык (7-11 классы) – 102 человека;

17.Технология (7-11 классы) – 65 человек;

18.Физическая культура (7-11 классы) – 100 человек;

19.Экономика (7-11 классы) – 47 человек;

20.ОБЖ (7-11 классы) – 78 человек;

21.Биология (7-11 классы) – 106 человек

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить списки призеров муниципальных предметных олимпиад

школьников (приложение).

2.Руководителям общеобразовательных учреждений поощрить педагогов,

подготовивших призеров муниципальных олимпиад.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                       С.М. Батог

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Муниципальным казенным учреждением

«Информационно-методический

Центр системы образования

муниципального образования

Кореновский район»

исполняющий обязанности

директора учреждения                                                                      Л.И. Симоненко

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	Администрации  муниципального образования
	Кореновский  район
	ПРИКАЗ
	от 07.12.2020         № 563